

Basın Aıklaması**Hasina Hkmetinin, Hindistan Hegemonyasındaki BIMSTEC'e Aktif Katılımı, Hindistan'ın Blgedeki Alaka Hedeflerine Aıka Uşaklık Yaptığını Bir Gstergesidir**

31 Aęustos 2018'de Őeyh Hasina hkmeti, BIMSTEC'in (ok Sektrl Teknik ve Ekonomik İř Birlięi iin Bengal Krfezi lkeleri Giriřimi) 4. zirvesi sırasında dięer bazı anlaşmaların yanı sıra elektrik Őebekesi arabaęlantısı kurulması iin mutabakat zaptı imzaladı. BIMSTEC, efendilerinin teřvikiyle Hindistan'ın blgesel, stratejik ve ekonomik arzusunu gerekleřtirmenin nemli bir aracıdır. Sz konusu mutabakat zaptı, lkemizin her katmanına nfuz etme planı kapsamında Hindistan iin Bangladeř'in stratejik sektörlerine derinlemesine sızmasına kapı aralayacaktır. Hasina hkmeti, ok sayıda Hintli Őirketin egemenlięimiz ve ekonomik ıkarımıza ciddi zarar veren enerji sektörmze yoęun bir Őekilde katılımına zaten izin vermiřtir. Getięimiz yıl 500 milyon dolar tutarında eskimiř askeri teizat satın almak iin savunma anlaşması imzalayan ve bylece Hintli Őirketlerin enerji gibi stratejik sektörlerimizde iř yapmalarına olanak saęlayan kle Hasina hkmeti, topraklarımıza tamamen egemen olması iin -Bangladeřli Mslmanların azılı dřmanı- Hindistan'a aık kapı bıraktı.

stelik bu tr anlaşmalar, Mslmanların yararına olmadığı gibi gerek terristlerin saldırganlıęı ve adil olmayan muamelesi karřısında onları koruyamaz, himaye edemez. Zirvede, BIMSTEC yesi devletlerin liderleri, terr ve terrist devletlere ynelik ateřli aıklamalar yaptı. Ancak devlet destekli Myanmar terrnden firar etmek zorunda kalan mazlum Rohingya Mslmanlarının maruz kaldıęı zulme deęinmediler. Rohingya soykırımı konusundaki bu hain sessizlięi protesto etmek yerine omurgasız Dıřiřleri Bakanı Shahriar Alam yaptıęı aıklamada, Rohingya krizinin BIMSTEC srecini ve ikili iliřkileri etkilemeyeceęini syledi. Bu, zavallı liderlerimizimizin mmetin duygu ve arzusundan kopuk olduklarının aık ve net kanıtıdır. Dolayısıyla bu anlaşma Yeni Delhi'nin Dakka ile siyasi, ekonomik ve askeri iliřkilerini geliřtirmek iin srdrdęu giriřiminin bir parasıdır. Smrgeci İngiltere-ABD ve onların blgesel mtfeiki olan Hindistan'ın sadık klesi olduęunu kanıtlamak ve bylece iktidarını saęlama almak iin kukla hkmet, Hindistan'ın btn taleplerine eyvallah diyerek halkımızın ıkarını gz ardı etmiřtir.

**Ey Mslmanlar!** BIMSTEC liderlerinin gzel ve etkili hitabetine sakın aldanmayın. Bu alt kıta rgt, Gneydoęu Asya'da Hindistan'ın egemenlięini garantiye alma aygıtından bařka bir Őey deęil. Ne yazık ki kukla hkmetimiz, iktidarını korumak iin iřbirlięi yapmaktadır. Elleri Mslman kanına bulařmıř dřmanlarla nasıl iřbirlięi yapabiliriz? Blgede barıřı tesis etme gibi bir kaygı tařısaydılar, Rohingya Mslmanlarının maruz kaldıęı tyler rpertici soykırımı grmezden gelemezlerdi.

**Ey Bangladeř halkı!** Smrgeci glere ve onların blgesel mtfeiki Hindistan'a satılmıř Awami ve BNP gibi yneticilerin ortaya ıkmasının temel sebebi, bu szde laik demokratik sistemdir. Smrgeci glerin ajanları olarak bizleri yneten bu yneticiler, Bangladeř halkının ıkarları pahasına efendilerinin ıkarına hizmet etmektedir. Onun iin bu khne sistemi ortadan kaldıracak bu yneticilerden kurtulmalıyız. Bu yzden sizi Rařidi Hilafeti yeniden kurma mcadelesinde **Hizb-ut Tahrir**'in yanında yer almaya davet ediyoruz. Hilafet, hibir ateist devlete boyun eęmeyecek ve mmetin ıkarına azami ncelik verecektir.

يٰۤاَيُّهَا الَّذِیْنَ اٰمَنُوْا لَا تَتَّخِذُوْا بَطٰنَةَ مَنْ دُوْنِكُمْ لَا یٰلُوْنُکُمْ خَبٰلًا وَّ دُوَا مَا عِنْتُمْ قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ اَفْوَاهِهِمْ وَّمَا تُخْفِیْ صُدُوْرُهُمْ اَکْبَرُ قَدْ بَيَّنَّا لَکُمُ الْاٰیٰتِیْنَ اِنْ کُنْتُمْ تَعْقِلُوْنَ  
"Ey iman edenler! Kendi dıřınızdakileri sırdař edinmeyin. nk onlar size fenalılık etmekten asla geri durmazlar, hep sıkıntıya dřmenizi isterler. Gerekten, kin ve dřmanlıkları aęızlarından (dklen szlerinden) belli olmaktadır. Kalplerinde sakladıkları (dřmanlıkları) ise daha byktr." [Ali İmran 118]